
UCHWAŁA NR 245/846/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYLIBORZU 

z dnia 14 maja 2018 roku 

 

w  sprawie ustalenia opłaty za pobyt osób trzecich w Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu 

      Na podstawie art.32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j.Dz. U. 2017 r., poz. 1868 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala,                    

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt osób trzecich w dniach 25 – 27 maja 2018 roku  

w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu w wysokości 70,00 zł brutto od osoby.  

2. Kwota obejmuje   posiłki w cenie 30,00 zł (śniadanie 7,50 zł, obiad 15,00 zł, 

kolacja 7,50 zł ) oraz zakwaterowanie 40, 00 zł (za dobę pobytu). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

              Danuta Patkowska 

 

 

 

 

                                                        UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne do prawidłowego rozliczenia kosztów pobytu 

w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu oraz wyżywienia uczestników Finału Pucharu 

Polski juniorów młodszych w dwuboju i trójboju nowoczesnym. Finał zawodów 

organizowany jest przez  Zarząd Miejskiego Klubu Pływackiego „Myślibórz”. Docelowo   

w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu ma przebywać 100 uczestników, ponadto 40 

osób ma być objęte dodatkowym wyżywieniem. 

 


